Mixtio a-
 que S. Tho.

2. Considera, mixtionem aquæ cum vino in calice
 tria habent significata. Primum significat Sanguinem &
 aquam è latere Christi profluxam. Secundò, unionem
 animæ cum Christo mediâ Fide in præsentia vita. Tertio,
 eandem & maiorem unionem mediâ æternâ Gloria in
 futura vita: Redundat Aqua in calicem, & salit in vitam
 æternam.

S. Ambros.

3. Sub Offertorio Calicis considera illa verba: Cali-
 cem salutaris. Principium enim salutis est solus Sanguis
 Christi. Rogabis Sanctissimam Virginem, ut efficaciter
 illum applicet pro nostra & totius Mundi salute.

Offertoriū.
 Calicis.

4. Sub Orationibus: In spiritu humilitatis, & Veni San-
 ctificator, considera, quæ ratione, ut hæc oblatio sit acce-
 pta & grata Deo, ex parte nostra requiratur humilitas
 quædam profundissima: ex parte Dei gratia, ignisque
 Spiritus sancti.

Humilitas;

S. Tho. 3. p. 9. 83. *Locio manuum.*

5. Ablutio manuum fit & propter decentiam, & propter significationem; quia, secundum Dionysium, extremarum ablutio significat emundationem etiam à minoribus peccatis. Similem puritatem & munditiam Christus quadam vice monstravit S. Francisco in specie candidam purissimæ ac limpida simæ aquæ.

Oratio ad Ss. Trinit.

6. In Oratione, *Suscipe sancta Trinitas*, recordaberis primò Sanctissimæ Trinitatis. Secundò Passionis Christi: hæc enim, quæ celebratur in Missa realis non est, sed Sacramentalis. Tertiò memor eris Sanctissimi Sacramenti. Quartò, Beatissimæ Mariæ Virginis. Quinò reliquorum Sanctorum, & in specie Angeli Custodis tui. Et hos devotionis actus ordine isto petes à B. Virgine propter merita sui Filii, exercendo & conuersando illis in corde tuo.

Orate fratres.

7. Sub *Orate fratres*: Sacerdos non Sanctorum duntaxat; sed etiam hominum se commendat precibus, necesse est.

Prefatio.

8. Acclamatio in Prefatione facta Christo in ingressu urbis Hierosolymitanæ, & *Suscipiam corda delinquentium* inuuit, *ut nihil cogitetur à Sacerdote, & populo, nisi Dominum*

S. Thom. Durand.

9. Deinde incipit sacer Canon, nempe Regula, quæ vitam nostram conformare debemus Passioni Christi.

lib. 4. c. 36.

Et dicitur etiam *Actio*, quia in Missa agitur causa nostræ salutis cum Deo. *Secreta*, quia in secreto cordis, in quo

Innoc. ex- pos. 3. p.

tota Christi Passio representatur, conseruari debet.

S. Th. 3. p. 9. 38. art. 7.

Quapropter Providentiâ Diuinâ ita disponente sumit initium à littera T Crucis, ut potè, figura & symbolo.

ad 3.

Ob eundem finem, ut notat & obseruat S. Thomas, tantæque diuersæ Cruces formantur à Sacerdote, ut unum, quod fit in Missa, est ex Passione, & ad Possessionem.